ПРОТОКОЛ №1
Заседания рабочей группы по вопросам межнациональных, межконфессиональных отношений, противодействию экстремизма и терроризма при администрации Верхнесеребряковского сельского поселения

    28.06 2012 года

Председатель  заседания Е.В Дорошенко- Глава Верхнесеребряковского сельского поселения

Заседание проводилось по инициативе Главы Верхнесеребряковского сельского поселения

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О подготовке  и согласованию паспортов антитеррористической защищенности и техногенной безопасности на  объектах
    СЛУШАЛИ: Дорошенко Е.В.

       Протоколом  решения заседания  антитеррористической комиссии Зимовниковского района  от 18.04.2012  был установлен  срок разработки  паспортов антитеррористической защищенности и техногенной безопасности на  объектах  до 01.07.2012 года.  В настоящее время  разработаны и сданы на согласование в  адрес  Антитеррористической комиссии Зимовниковского   района  паспорта   СОШ № 12, Октябрьской ООШ  филиала СОШ №10 , МУК Верхоломовский СДК и СДК  х. Озерский.
     Выступили: Тюрин О.А.  Нужно  обследовать  все объекты,  находящиеся на территории  сельского поселения. Это касается  в первую очередь ФАП, администрацию сельского поселения,  СПК «Верхоломовский» и ООО « Родина».

  РЕШИЛИ:  Довести до руководителей  и собственников хозяйствующих субъектов информацию, регламентирующую разработку паспортов

 антитеррористической защищенности и техногенной безопасности на  объектах
  Председатель  рабочей группы
Глава Верхнесеребряковского

сельского поселения                                                                                     Е.В. Дорошенко

Секретарь                                                                                                             О.А. Тюрин